C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  M U R I A É

ESTADO DE MINAS GERAIS

________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça Cel. Pacheco de Medeiros, s/no, Centro - CAIXA POSTAL 152 - Tel.: (32) 36396-3050- CEP 36.880-015 - Muriaé - MG

E-Mail: legislativo@camaramuriae.mg.gov.br  oucmm@camaramuriae.mg.gov.br -  Site Oficial: www.camaramuriae.mg.gov.br

MOÇÃO Nº ________ / 2 0 2 2

Ao

Exmo. Sr. Vereador

Waltecy Rodrigues da Costa Júnior

Presidente da Câmara Municipal de Muriaé

Senhor Presidente,

O vereador abaixo assinado, com fundamento no Inciso IV do art. 191 c/c com

o art. 196 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem perante V. Exª.,

satisfeitas as formalidades regimentais vigentes, solicitar que seja encaminhada a

presente MOÇÃO DE PESAR à família de LÚCIA MOREIRA DE REZENDE,

pelo seu falecimento, ocorrido no dia 29 de Agosto de 2022. Dona Lúcia tinha 99

anos e foi moradora da Rua Eucário Godinho, na Barra. Ela era avó da Gabriela

Marquito, ex-servidora da Câmara.

Sua ausência deixou desolados seus familiares, amigos e conhecidos, e esta

Câmara não poderia deixar de se associar ao seu pesar, rogando a Deus que traga

conforto aos corações enlutados com a perda do ente querido.

                               Anderson Oliveira da Silva

                                        (Vereador PSD)

Câmara Municipal de Muriaé
Plenário Dr. João Evangelista Bandeira de Mello, Muriaé 30 de Agosto de 2022

mailto:legislativo@camaramuriae.mg.gov.br
mailto:cmm@camaramuriae.mg.gov.br
http://www.camaramuriae.mg.gov.br/

	MOÇÃO Nº ________ / 2 0 2 2
	Exmo. Sr. Vereador

	Plenário Dr. João Evangelista Bandeira de Mello, Muriaé 30 de Agosto de 2022

		2022-08-30T17:31:54-0300
	ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA:57146020649